
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2024 
RADY GMINY NIEPORĘT 

NR LXXXI/136/2023 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.1) ) oraz oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.2)) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 141 196 715 zł, z tego:  

1) bieżące w kwocie 126 695 517 zł, 

2) majątkowe w kwocie 14 501 198 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 159 772 718 zł, z tego:  

1) bieżące w kwocie 121 879 557 zł, 

2) majątkowe w kwocie 37 893 161 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i Nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 18 576 003 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi ze 

1) sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 18 576 003 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 20 576 003 zł, z tytułu: 

1) sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
18 576 003 zł, 

2) sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 2 000 000 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 000 000 zł, z następujących tytułów: 

1) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji) 
w kwocie 2 000 000 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 
1872, 1693. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 
1641, 1717, 1672, Dz. U. z 2022 r. poz. 2600. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 stycznia 2024 r.

Poz. 20



4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie 5 000 000 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie określonej w § 2  ust. 1 pkt 1, 

2) z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji), na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie określonej w § 2 ust. 3 pkt 1, 

3) z tytułu zaciąganych zobowiązań krótkoterminowych wynikających z umów o skutkach ekonomicznych 
podobnych do kredytów i pożyczek zaliczonych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 180 000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 600 000 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 850 000 zł, z tego:  

1) na wydatki bieżące dla działu 801 w wysokości 500 000 zł, 

2) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 350 000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego 
w zakresie określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i wydatków nimi finansowanych 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w zakresie 
ochrony środowiska zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki za odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się dochody i wydatki związane z pobytem mieszkańców gminy w domach pomocy społecznej, 
zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały.  

6. Ustala się dochody i wydatki związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z tabelą Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 4, 

2) emitowania papierów wartościowych (obligacji) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 1 pkt 1 na podstawie odrębnej uchwały Rady Gminy w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

3) emitowania papierów wartościowych (obligacji) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych do wysokości określonej w § 2 ust. 3 pkt 1 na podstawie odrębnej uchwały 
Rady Gminy w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 20



4) zaciągania zobowiązań krótkoterminowych wynikających z umów o skutkach ekonomicznych podobnych 
do kredytów i pożyczek zaliczonych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych, do wysokości limitu określonego w § 2 ust. 5 pkt 3, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów, 

6) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 
z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Nieporęt na lata 2024 – 2039, 

7) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w zakresie rocznych zadań inwestycyjnych 
polegających na przesunięciach w ramach działu, z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych 
załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nieporęt na lata 
2024 – 2039 i nie powodujących rezygnacji z wykonania przyjętych zadań bądź wprowadzania nowych, 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

9) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

10) przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących jednostki w ramach działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

11) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

12) dokonania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy Nieporęt 

 
 

Bogusława Tomasik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 20



Tabela Nr 1

do Uchwały Budżetowej Nr  LXXXI/136/2023

Rady Gminy Nieporęt

z dnia  21 grudnia 2023r.

Dział Rozdział

1 2

020

02095

600

60004

700

70005

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Leśnictwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Transport i łączność 259 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Lokalny transport zbiorowy 259 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

259 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 695 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 695 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 475,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
2 147,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

670 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Planowane dochody budżetu gminy na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 20



710

71035

750

75011

75023

75085

751

75101

Działalność usługowa 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Cmentarze 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

15 000,00

Administracja publiczna 174 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 163 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

163 464,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

30,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 117,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 20



752

75224

754

75416

756

75601

75615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Obrona narodowa 2 900,00

Kwalifikacja wojskowa. 2 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Straż gminna (miejska) 25 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
25 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

72 279 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 67 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
66 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 750 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 510 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 150 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 20



75616

75618

75621

758

75801

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
5 166,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
8 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

9 954 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 490 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 320 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 650 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
16 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
58 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
687 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
120 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 90 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
382 100,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

50 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
47 820 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 44 792 186,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 028 392,00

Różne rozliczenia 34 524 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
33 997 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 997 409,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 20



75814

801

80101

80104

852

85202

85213

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Różne rozliczenia finansowe 527 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 527 100,00

Oświata i wychowanie 3 346 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 207 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 88 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 600,00

Przedszkola 3 139 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
96 000,00

0830 Wpływy z usług 2 130 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 080,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

882 588,00

Pomoc społeczna 651 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Domy pomocy społecznej 28 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 28 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

34 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 20



85214

85216

85219

85228

85230

85295

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

26 000,00

Zasiłki stałe 388 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

374 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 80 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

64 433,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

83 055,00

Pozostała działalność 4 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 20



855

85501

85502

85503

85504

85513

85595

Rodzina 3 572 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Świadczenie wychowawcze 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 422 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 338 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

30 000,00

Karta Dużej Rodziny 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

583,00

Wspieranie rodziny 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

88 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

88 000,00

Pozostała działalność 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 20



900

90002

90019

926

92601

92695

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 943 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

5 900 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
5 500,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36 500,00

Kultura fizyczna 5 199 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Obiekty sportowe 3 725 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Pozostała działalność 1 474 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

385 000,00

0830 Wpływy z usług 1 069 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

bieżące razem: 126 695 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 20



700

70005

851

85121

900

90001

90005

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 001 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 001 198,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
1 198,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000 000,00

Ochrona zdrowia 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 000 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 20



921

92120

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 0,00   

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00

d) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 0,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

e) Dotacje w ramach programów finansowanych z udziałem środków UE - środki z 0,00   

- bieżące 0,00   

- bieżące 0,00   

- majątkowe 0,00   

3) Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych ze środowiska 43 000,00   

4) Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 5 900 000,00   

- majątkowe 0,00   

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 502 100,00   

a) Dotacje na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 3 600 456,00   

b) Dotacje na reazliację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 15 000,00

1) Dotacje ogółem, w tym: 

Ogółem: 141 196 715,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe razem: 14 501 198,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 20



Tabela Nr 2
do Uchwały Budżetowej Nr LXXXI/136/2023
Rady Gminy Nieporęt
z dnia 21 grudnia 2023r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00

01030 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00

8 319 255,00 3 936 455,00 0,00 3 936 455,00 4 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 538 253,00 4 538 253,00 0,00

60002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 253,00 38 253,00 0,00

60004 6 892 800,00 2 510 000,00 0,00 2 510 000,00 4 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

60015 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 691 105,00 691 105,00 0,00 691 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

60017 586 900,00 586 900,00 0,00 586 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00

60095 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 616,00 805 450,00 0,00 805 450,00 85 166,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

70005 667 500,00 665 500,00 0,00 665 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

70007 113 116,00 27 950,00 0,00 27 950,00 85 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

70095 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 046,00 375 046,00 12 800,00 362 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 360 046,00 360 046,00 12 800,00 347 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 623 127,00 16 900 127,00 13 400 921,00 3 499 206,00 25 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

75011 163 464,00 163 464,00 130 364,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 543 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 14 269 173,00 14 254 173,00 11 685 573,00 2 568 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

75075 472 900,00 472 900,00 92 900,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 532 590,00 1 529 590,00 1 372 084,00 157 506,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 642 000,00 447 000,00 120 000,00 327 000,00 25 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117,00 3 117,00 3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 117,00 3 117,00 3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

3 117,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 642 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

3 117,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
472 900,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 532 590,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
543 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
14 649 173,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 18 003 127,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 163 464,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
360 046,00 0,00 0,00

Cmentarze 15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 112 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 375 046,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
767 500,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
163 116,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
45 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 042 616,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 714 500,00 0,00 0,00

630 Turystyka 45 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 091 105,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 2 516 900,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 576 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje się wydatków na drogi 

gminne)

950,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 6 892 800,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 27 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 12 857 508,00 0,00 0,00

Infrastruktura kolejowa 38 253,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 4 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 440 000,00 0,00 0,00

1 3 4 16 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 444 000,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Planowane wydatki budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 20



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
2 900,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 2 900,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 784,00 1 215 684,00 712 454,00 503 230,00 0,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00

75404 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 493 000,00 378 000,00 102 500,00 275 500,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00

75416 691 484,00 679 384,00 606 454,00 72 930,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 21 000,00 21 000,00 3 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1 645 146,00 1 645 146,00 0,00 1 645 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 182 146,00 182 146,00 0,00 182 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 768 315,00 44 349 298,00 34 407 244,00 9 942 054,00 8 946 698,00 1 472 319,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00

80101 26 754 925,00 25 081 968,00 19 970 888,00 5 111 080,00 806 000,00 866 957,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

80103 1 656 116,00 1 589 277,00 1 469 896,00 119 381,00 0,00 66 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 14 161 997,00 9 164 617,00 6 344 485,00 2 820 132,00 4 812 000,00 185 380,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

80105 1 611 698,00 0,00 0,00 0,00 1 611 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 2 651 355,00 2 517 063,00 2 413 375,00 103 688,00 0,00 134 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 165 428,00 165 428,00 0,00 165 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 771 946,00 522 022,00 500 831,00 21 191,00 1 227 000,00 22 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 4 517 789,00 3 831 862,00 3 695 708,00 136 154,00 490 000,00 195 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 12 061,00 12 061,00 12 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 546,00 772 100,00 126 400,00 645 700,00 290 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00

Pozostała działalność 12 061,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 7 162 546,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 771 946,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

4 517 789,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 450 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
165 428,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
15 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 2 651 355,00 0,00 0,00

Przedszkola 14 611 997,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 1 611 698,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 27 734 925,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 656 116,00 0,00 0,00

Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin
182 146,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 56 198 315,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 13 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 450 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 550 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 645 146,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 137 300,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 550 000,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 691 484,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 21 000,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 495 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 2 900,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
2 394 784,00 0,00 0,00

1 3 4 16 18
752 Obrona narodowa 2 900,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 20



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
85121 440 446,00 350 000,00 0,00 350 000,00 90 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00

85149 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 492 100,00 412 100,00 126 400,00 285 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 904 182,00 3 652 553,00 2 255 762,00 1 396 791,00 24 400,00 1 227 229,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

85202 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 50 200,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 394 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 414 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 254 652,00 2 244 652,00 1 800 553,00 444 099,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

85228 480 909,00 480 909,00 455 209,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 381 629,00 600,00 0,00 600,00 0,00 381 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 44 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 283,00 15 146,00 9 096,00 6 050,00 163 000,00 109 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 184 433,00 15 146,00 9 096,00 6 050,00 163 000,00 6 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 218 193,00 1 127 023,00 607 893,00 519 130,00 0,00 3 091 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 611 910,00 591 740,00 494 210,00 97 530,00 0,00 3 020 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 583,00 583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 127 200,00 126 200,00 113 100,00 13 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wspieranie rodziny 127 200,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 611 910,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 583,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 218 193,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 60 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
17 850,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
85 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 287 283,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
184 433,00 0,00 0,00

Centra integracji społecznej 14 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 44 392,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
480 909,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 381 629,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 414 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 554 652,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

394 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

50 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

39 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 700 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 101 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 492 100,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 204 182,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 120 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

1 3 4 16 18
Lecznictwo ambulatoryjne 6 540 446,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 20



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
85508 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590 122,00 10 736 752,00 666 017,00 10 070 735,00 851 370,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 19 832 500,00 19 832 500,00 0,00

90001 888 062,00 36 692,00 0,00 36 692,00 851 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 701 000,00 16 701 000,00 0,00

90002 6 174 542,00 6 172 542,00 632 517,00 5 540 025,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

90003 830 000,00 830 000,00 23 000,00 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 433 500,00 433 500,00 500,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

90013 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 2 735 000,00 2 735 000,00 0,00 2 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 500,00 1 021 500,00 0,00

90017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

90026 162 562,00 162 562,00 0,00 162 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 266 456,00 266 456,00 10 000,00 256 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 883 597,00 109 800,00 12 300,00 97 500,00 3 773 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 408,00 1 400 408,00 0,00

92105 142 800,00 92 800,00 12 300,00 80 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 2 384 797,00 0,00 0,00 0,00 2 384 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

92116 1 339 000,00 0,00 0,00 0,00 1 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00

92195 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 362 328,00 9 073 418,00 3 615 720,00 5 457 698,00 235 000,00 53 910,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00

92601 5 421 466,00 5 409 216,00 1 820 435,00 3 588 781,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

92605 585 500,00 320 500,00 78 200,00 242 300,00 235 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 3 355 362,00 3 343 702,00 1 717 085,00 1 626 617,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00

121 879 557,00 94 767 915,00 55 829 724,00 38 938 191,00 18 777 677,00 6 783 965,00 0,00 0,00 1 550 000,00 37 893 161,00 37 893 161,00 0,00Wydatki ogółem: 159 772 718,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
585 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 075 362,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 10 632 328,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 5 971 466,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 031 408,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
2 764 797,00 0,00 0,00

Biblioteki 1 339 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
5 284 005,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
142 800,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
162 562,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 266 456,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 756 500,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 350 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
1 700 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 100 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 830 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
433 500,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
17 589 062,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
6 234 542,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
31 422 622,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

88 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
70 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 60 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
200 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 20



94 767 915,00   

55 829 724,00   

38 938 191,00   

18 777 677,00   2 288 661,00

6 783 965,00   

0,00   

0,00   

1 550 000,00   

0,00   

3 600 456,00   

15 000,00   

0,00   

502 100,00   

43 000,00   

6 174 542,00 60 000,00 60 000,00

11) Wydatki w zakresie środowiska 
43 000,00

12) Wydatki za odbiór i 

zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
6 234 542,00

9) Wydatki na realizację zadań 

realizowanych w drodze umów i 

porozumień między j.s.t.
0,00

10) Wydatki na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii

502 100,00

7) Wydatki na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji 

rządowej
3 600 456,00

8) Wydatki na realizację zadań 

realizowanych na mocy 

porozumień z organami 

administracji rządowej

15 000,00

5) Wydatki na obsługę długu
1 550 000,00

6) Wypłaty z tytułu udzielonych przez 

gminę poręczeń i gwarancji 0,00

4) Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 

tym:

0,00

a) Wydatki na programy finansowane 

ze środków UE 0,00

2) Dotacje

21 066 338,00

3) Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 6 783 965,00

a) Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 55 829 724,00

b) Pozostałe wydatki na realizację 

zadań statutowych
38 938 191,00

1) Wydatki jednostek budżetowych

94 767 915,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 20



z dnia 21 grudnia 2023r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

1.1. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Rembelszczyźnie 50 000 50 000 50 000 

1.2. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Wólce Radzymińskiej 140 000 140 000 140 000 

1.3. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Nieporęcie 100 000 100 000 100 000 

1.4. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Stanisławowie Pierwszym 150 000 150 000 150 000 

1.5. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Józefowie 200 000 200 000 200 000 

1.6. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Michałowie-Grabinie 300 000 300 000 300 000 

1.7. 010 01043 Przejmowanie infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

1.8. 010 01043 Projekt zbiornika wody czystej  na SUW w Józefowie    50 000 50 000 50 000 

1.9. 010 01043 Projekt Stacji Uzdatniania Wody w Ryni 400 000 400 000 400 000 

Razem rozdział 1 440 000 1 440 000 250 000 1 190 000 

Razem dział 1 440 000 1 440 000 250 000 1 190 000 

2. 600 60016 Drogi publiczne gminne

2.1. 600 60016 Przebudowa ul.Topolowej w Wólce Radzymińskiej 300 000 300 000 300 000 

2.2. 600 60016 Projekt i budowa chodnika na ul. Głównej w Józefowie 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 400 000 400 000 100 000 300 000 

3. 600 60017 Drogi wewnętrzne  

3.1. 600 60017 Przebudowa ul.Cichej w Rembelszczyźnie  500 000 500 000 500 000 

3.2. 600 60017 Przebudowa ul. Gościnnej w Stanisławowie Drugim 500 000 500 000 500 000  

3.3. 600 60017 Przebudowa ul. Ustronnej w Rembelszczyźnie 300 000 300 000 300 000 

3.4. 600 60017 Projekt chodnika na ul. Sienkiewicza w Józefowie 30 000 30 000 30 000 

3.5. 600 60017 Przebudowa ul. Krótkiej w Józefowie 200 000 200 000 200 000 

3.6. 600 60017 Przebudowa ul. Swingowej w Stanisławowie Pierwszym 300 000 300 000 300 000 

3.7. 600 60017 Przebudowa ul. Zacisznej w Woli Aleksandra 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 1 930 000 1 930 000 130 000 1 800 000 

01043

010

60016

60017

Rozdz.

dotacje

Plan

Planowane wydatki

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, 

 pożyczki, 

obligacje 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania

inne

Tabela nr 2a

do Uchwały Budżetowej Nr LXXXI/136/2023

Rady Gminy Nieporęt

Planowane wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024 r.

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 20



4. 600 60095 Pozostała działaność

4.1. 600 60095 Modernizacja dróg, chodników i mostów gminnych 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

4.2. 600 60095 Zagospodarowanie Placu Wolności w Nieporęcie 500 000 500 000 500 000 

4.3. 600 60095 Wykonanie odwodnienia dróg gminnych będących własnością gminy 120 000 120 000 120 000 

4.4. 600 60095 Koncepcja parkingu w Białobrzegach 20 000 20 000 20 000 

4.5. 600 60095 Zakup wiat przystankowych 30 000 30 000 30 000 

Razem rozdział 1 670 000 1 670 000 50 000 1 620 000 

Razem dział 4 000 000 4 000 000 280 000 3 720 000 

5. 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

5.1 700 70005 Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Zegrzu Południowym 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 100 000 100 000 100 000 

6. 700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6.1 700 70007 Modernizacja gminnych budynków mieszkalnych 50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 50 000 50 000 50 000 

Razem dział 150 000 150 000 150 000 

7. 750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

7.1 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Nieporęt 150 000 150 000 150 000 

7.2 750 75023 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby archiwum dla Urzędu Gminy w Nieporęcie 200 000 200 000 200 000 

7.3. 750 75023 Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego 30 000 30 000 30 000 

Razem rozdział 380 000 380 000 180 000 200 000 

Razem dział 380 000 380 000 180 000 200 000 

8. 754 75412 Ochotnicze straże pożarne

8.1. 754 75412 Projekt rozbudowy budynku OSP w Wólce Radzymińsloej 12 000 12 000 12 000 

8.2. 754 75412 Projekt adaptacji pomieszczeń na potrzeby garażu dla OSP Nieporęt 90 000 90 000 90 000 

8.3. 754 75412 Rozbudowa Stanicy Strażackej o dodatkowy garaż dla OSP Nieporęt 300 000 300 000 300 000 

8.4. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Wólce Radzymińskiej 300 000 300 000 300 000 

8.5. 754 75412 Zakup samochodu z podnośnikiem koszowym dla OSP w Kątach Węgierskich 300 000 300 000 300 000 

Razem rozdział 1 002 000 1 002 000 102 000 900 000 

9. 754 75495 Pozostała działalność

9.1. 754 75495 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

75495 Razem rozdział 50 000 50 000 50 000 

Razem dział 1 052 000 1 052 000 152 000 900 000 

75023

750

754

60095

75412

70005

600

700

70007

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 20



10. 801 80101 Szkoły podstawowe

10.1 801 80101 Modernizacja szkolnego placu zabaw w Wólce Radzymińskiej 150 000 150 000 150 000 

10.2. 801 80101 Modernizacja szkolnego placu zabaw w Białobrzegach 100 000 100 000 100 000 

10.3. 801 80101 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stanisławowie Pierwszym 350 000 350 000 350 000 

10.4. 801 80101 Termomodernizacja  budynku Szkoły Podstawowej w Józefowie 200 000 200 000 200 000 

10.5. 801 80101 Przebudowa boiska  w Stanisławowie Pierwszym 100 000 100 000 100 000 

10.6 801 80101 Zakup i montaż kotary grodzącej na sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Izabelinie 30 000 30 000 30 000 

10.7 801 80101 Koncepcja obiektu oświatowego w zachodniej części gminy 50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 980 000 980 000 230 000 750 000 

11. 801 80104 Przedszkola

11.1 801 80104 Projekt rozbudowy Gminnego Przedszkola w Nieporęcie 150 000 150 000 150 000 

11.2 801 80104 Modernizacja placu zabaw na terenie przedszkola w Białobrzegach 50 000 50 000 50 000 

11.3 801 80104 Modernizacja budynku przedszkola w Nieporęcie 150 000 150 000 150 000 

11.4 801 80104 Modernizacja placu zabaw na terenie przedszkola w Nieporęcie 100 000 100 000 100 000 

450 000 450 000 0 450 000 

Razem dział 1 430 000 1 430 000 230 000 1 200 000 

12 851 85121 Lecznictwo ambulatoryjne

12.1 851 85121 Rozbudowa Centrum Medycznego w Nieporęcie 6 100 000 6 100 000 1 100 000 5 000 000 

Razem rozdział 6 100 000 6 100 000 1 100 000 5 000 000 

Razem dział 6 100 000 6 100 000 1 100 000 5 000 000 

13. 852 85219 Ośrodki pomcy społecznej

13.1 852 85219 Modernizacja budynku GOPS 300 000 300 000 300 000 

Razem rozdział 300 000 300 000 300 000 

Razem dział 300 000 300 000 300 000 

14. 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

14.1 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Aleksandra  472 000 472 000 472 000 

14.2 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej na terenie osiedla Głogi w Nieporęcie 500 000 500 000 500 000 

14.3 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w  Nieporęcie - Lipy 5 105 000 5 105 000 5 105 000 

14.4 900 90001 Budowa  sieci kanalizacyjnej uzupełniającej w Stanisławowie Drugim 474 000 474 000 474 000 

14.5 900 90001 Budowa  kanalizacji sanitarnej  w Józefowie 4 450 000 4 450 000 2 950 000 1 500 000 

14.6 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej uzupelniającej w Michałowie-Grabinie 300 000 300 000 300 000 

14.7 900 90001 Przejmowanie infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

14.8 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Stanisławowie Pierwszym 150 000 150 000 150 000 

14.9 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Kątach Węgierskich i Rembelszczyźnie 200 000 200 000 200 000 

14.10 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nieporęcie rejon Nowolipie i Pilawa 4 500 000 4 500 000 500 000 4 000 000

14.11 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie Nieporęt-Wschód 200 000 200 000 200 000 

14.12 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Wólce Radzymińskiej 150 000 150 000 34 997 115 003 

14.13 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej uzupełniającej w Rynii 50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 16 601 000 16 601 000 3 584 997 7 516 003 5 500 000 

80101

801

90001

80104

851

85121

85219

852

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 20



15. 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

15.1 900 90002 Zakup kontenera socjalnego dla obsługi PSZOK w Nieporęcie 40 000 40 000 40 000 

15.2 900 90002 Modernizacja PSZOK  w Nieporęcie 20 000 20 000 20 000 

Razem rozdział 60 000 60 000 60 000 

16 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

16.1 900 90005 Projekt i budowa  ścieżek rowerowych 200 000 200 000 200 000 

16.2 900 90005 Projekt ścieżki rowerowej wokół Jeziora Zegrzyńskiego 100 000 100 000 100 000 

16.3 900 90005 Zielony parking nad Jeziorem Zegrzyńskim 1 200 000 1 200 000 200 000 1 000 000 

Razem rozdział 1 500 000 1 500 000 300 000 200 000 1 000 000 

17 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

17.1 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 500 000 500 000 500 000 

17.2 900 90015 Budowa oświetlenia  (punktów świetlnych) na ul. Przyszłość w Stanisławowie Pierwszym III etap 250 000 250 000 250 000 

17.3 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia na ul. Kościelnej w Kątach Węgierskich* 1 500 1 500 1 500 

17.4 900 90015 Budowa oświetlenia na ul. Radosnej  w Stanisławowie Drugim 100 000 100 000 100 000 

17.5 900 90015 Budowa oświetlenia chodnika do pętli autobusowej w Zegrzu Południowym 50 000 50 000 50 000 

17.6 900 90015 Projekt oświetlenia  ul. Wolskiej w Woli Aleksandra 20 000 20 000 20 000 

17.7 900 90015 Projekt  oświetlenia ul.Pęczkowskiego i Nastrojowej w Nieporęcie 20 000 20 000 20 000 

17.8 900 90015 Projekt oświetlenia ul. Leśnej w Wólce Radzymińskiej 20 000 20 000 20 000 

17.9 900 90015 Projekt oświetlenia ul. Książęcej w Aleksandrowie 15 000 15 000 15 000 

17.10 900 90015 Projekt oświetlenia ul. Przyleśnej w Kątach Węgierskich 20 000 20 000 20 000 

17.11 900 90015 Projekt oświetlenia  ul. Malowniczej w Izabelinie 15 000 15 000 15 000 

17.12 900 90015 Projekt oświetlenia  ul. Wiosennej w Józefowie 10 000 10 000 10 000 

Razem rozdział 1 021 500 1 021 500 271 500 750 000 

Razem dział 19 182 500 19 182 500 4 216 497 8 466 003 6 500 000 

18 921 92109 Domy i ośrodki kiltury, świetlice i kluby

18.1 921 92109 Projekt Gminnego Centrum Kultury w Nieporęcie 300 000 300 000 300 000 

Razem rozdział 300 000 300 000 300 000 

Razem dział 300 000 300 000 300 000 

19 926 92601 Obiekty sportowe

19.1 926 92601 Zagospodarowanie terenu  boiska w Kątach Węgierskich 250 000 250 000 250 000 

19.2 926 92601 Projekt i przebudowa boiska w Beniaminowie 200 000 200 000 200 000 

19.3 926 92601 Modernizacja instalacji co i cw w pływalni sportowej w Stanisławowie Pierwszym 100 000 100 000 100 000 

Razem rozdział 550 000 550 000 550 000 

90002

90015

900

921

92601

92109

90005

* dotyczy opłaty za przyłączenie do sieci dystrybucyjnej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 20



20 926 92695 Pozostała działalność

20.1 926 92695
Zagospodarowanie terenu Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Nieporęt-Pilawa w otoczeniu 

Jeziora Zegrzyńskiego
350 000 350 000 350 000 

20.2 926 92695
Zakup systemu parkingowego dla obsługi terenu Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego 

Nieporęt -Pilawa
200 000 200 000 200 000 

20.3 926 92695 Modernizacja placów zabaw na terenie gminy Nieporęt 150 000 150 000 150 000 

20.4 926 92695 Koncepcja zgospodarowania terenu rekreacyjnego pn."Góra Powałowa" w Kątach Węgierskich 20 000 20 000 20 000 

Razem rozdział 720 000 720 000 20 000 700 000 

Razem dział 1 270 000 1 270 000 20 000 1 250 000 

21 900 90005
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania w 

ramach programu poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Nieporęt
200 000 200 000 200 000 

22 900 90001
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przydomowych przepompowni ścieków  dla 

nieruchomości na terenie Gminy Nieporęt
100 000 100 000 100 000 

23 921 92109 Dotacja celowa dla GOK na modernizację budynku w Nieporęcie 80 000 80 000 80 000 

24 600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego na modernizację chodników przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Nieporęt
500 000 500 000 500 000 

25 600 60002
Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock na realizacje zadania  inwestycyjnego "Budowa linii 

kolejowej Zegrze-Przasnysz"
38 253 38 253 38 253 

28 900 90017 Dotacja celowa dla GZK na budowę studni głębinowej na SUW w Stanisławowie Pierwszym    350 000 350 000 350 000 

29 921 92120
Dotacja celowa na modernizację dachu zabytkowego Kościoła pw.Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny w Nieporęcie
867 347 867 347 17 347 850 000

30 921 92120
Dotacja celowa na modernizację zabytkowego statku "Ziemowit" cumującego na Jeziorze 

Zegrzyńskim w Nieporęcie
153 061 153 061 3 061 150 000

Ogółem 37 893 161 37 893 161 6 817 158 18 576 003 12 500 000

92695

926

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 20



Tabela nr 3

1 2 3 4

20 576 003,00                 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0 

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0 

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu określonymi w 

odrębych ustawach 

§ 905 0 

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0 

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) § 931 20 576 003,00                  

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0 

2 000 000,00                   

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki  i kredyty § 991 0 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00                    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 

1. Planowane dochody 141 196 715,00               

2. Przychody 20 576 003,00                 

Suma bilansowa (1+2) 161 772 718,00               

3. Planowane wydatki 159 772 718,00               

4. Rozchody 2 000 000,00                   

Suma bilansowa (3+4) 161 772 718,00               

Deficyt (1-3) 18 576 003,00 -                

Rady Gminy Nieporęt 

Planowane dochody i wydatki

Kwota 2024 r.

do Uchwały Budżetowej Nr LXXXI/136/2023        

z dnia 21 grudnia 2023r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 20



Załącznik nr 1

do Uchwały Budżetowej Nr  LXXXI/136/2023           

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 21 grudnia 2023r.           

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

1. 600 Transport i łączność 4 921 053

60002 Infrastruktura kolejowa 38 253

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock na realizacje zadania  

inwestycyjnego "Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz" (wydatek 

majątkowy)

38 253

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 382 800

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Miasto Stołeczne Warszawa

4 382 800

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000

Pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego na modernizację 

chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Nieporęt 

(wydatek majątkowy)

500 000

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 85 166

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 85 166

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budzetowego - GZK w Nieporęcie
85 166

3. 801 Oświata i wychowanie 119 698

80101 Szkoły podstawowe 10 000

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Miasto Stołeczne Warszawa

10 000

80105 Przedszkola specjalne 109 698

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Powiat Legionowski

109 698

4. 851 Ochrona zdrowia 90 446

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 90 446

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Powiat Legionowski

90 446

5. 852 Pomoc społeczna 14 400

85232 Centra integracji społecznej 14 400

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Powiat Legionowski

14 400

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 851 370 350 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 851 370

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - GZK w Nieporęcie
851 370

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 350 000

Dotacja celowa dla GZK na budowę studni głębinowej na SUW w 

Stanisławowie Pierwszym (wydatek majątkowy)
350 000

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 723 797 80 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 384 797 80 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą w Nieporęcie
2 384 797

Dotacja celowa dla GOK na modernizację budynku w Nieporęcie 

(wydatek majątkowy)
80 000

92116 Biblioteki 1 339 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Biblioteka Publiczna Gminy Nieporęt
1 339 000

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji
Lp. RozdziałDział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 20



1. 801 Oświata i wychowanie 8 827 000

80101 Szkoly podstawowe 796 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - niepubliczne szkoły na terenie gminy
796 000

80104 Przedszkola 4 812 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - niepubliczne przedszkola na terenie gminy
4 812 000

80105 Przedszkola specjalne 1 502 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - niepubliczne przedszkola specjalne na terenie gminy
1 502 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 227 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - niepubliczne przedszkola na terenie gminy
1 227 000

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych
490 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - niepubliczne szkoły na terenie gminy
490 000

2. 851 Ochrona zdrowia 200 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 120 000

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

120 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

80 000

3. 852 Pomoc społeczna 10 000

85295 Pozostała działalność 10 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 163 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 163 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - niepubliczne przedszkola na terenie gminy
163 000

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przydomowych przepompowni 

ściekow dla nieruchomości na terenie Gminy Nieporęt (wydatek 

majątkowy)

100 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 

centralnego ogrzewania w ramach programu poprawy jakości powietrza 

na terenie Gminy Nieporęt(wydatek majątkowy)

200 000

6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 070 408

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

50 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 408

Dotacja celowa na modernizację dachu zabytkowego Kościoła 

pw.Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Nieporęcie 

(wydatek majątkowy)

867 347

Dotacja celowa na modernizację zabytkowego statku "Ziemowit" 

cumującego na Jeziorze Zegrzyńskim w Nieporęcie (wydatek majątkowy)
153 061

7. 926 Kultura fizyczna 235 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - Uczniowskie Kluby Sportowe

235 000

12 713 797 936 536 7 391 005Ogółem

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 20



Załącznik nr 2

do Uchwały Budżetowej Nr  LXXXI/136/2023                         

kwota netto
1 2 3 4 5 7 8 9

I. Zakłady budżetowe

z tego:

dopłata do 1m³ ścieków 851 370,00 

od 01.01. do 21.08.2024 - 7,88 zł 591 000,00 

od 22.08. do 31.12.2024 - 7,89 zł 260 370,00 

- dopłata do m² powierzchni 

użytkowej lokali mieszkalnych w 

budynkach ze 100% udziałem Gminy 

- 75,60 zł

67 838,00 

- dopłata do m² powierzchni 

użytkowej lokali mieszkalnych we 

Wspólnocie Mieszkaniowej i Agencji 

Mienia Wojskowego - 51,30 zł

17 328,00 

0,00 5 498 077,00 936 536,00 936 536,00 5 498 077,00 0,00 0,00 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Lp.

Ogółem

85 166,00                 

(dz. 700 

rozdz.70007

5 498 077,00 

851 370,00             

(dz. 900 

rozdz.90001

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 21 grudnia 2023r.      

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2024 rok

1. Gminny Zakład  

Komunalny w Nieporęcie                                         
0,00 5 498 077,00 0,00 0,00 

dotacja przedmiotowa netto w tym: wpłata 

do budżetu

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Koszty i inne obciążenia

6

ogółem

Przychody

zakres dotacji

  Wyszczególnienie                    

ogółem

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 20



Załącznik nr 3

do Uchwały Budżetowej Nr LXXXI/136/2023                       

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 21 grudnia 2023r.   

Dochody Wydatki w tym:

1 2 3 4 5 6

I.
Rachunki dochodów jednostek 

budżetowych 

z tego:

1. SP Józefów 801 80101 1 000,00 1 000,00 

2. SP Izabelin 801 80101 1 000,00 1 000,00 

3. SP Białobrzegi 801 80101 1 000,00 1 000,00 

4. SP Stanisławów Pierwszy 801 80101 1 000,00 1 000,00 

5. SP Nieporęt 801 80101 1 000,00 1 000,00 

6. ZSP Wólka Radzymińska 801 80104 194 100,00 194 100,00 

7. Przedszkole Nieporęt 801 80104 271 500,00 271 500,00 

8. Przedszkole Zegrze 801 80104 111 000,00 111 000,00 

9. Przedszkole Białobrzegi 801 80104 160 000,00 160 000,00 

741 600,00 741 600,00 Ogółem

                        Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i wydatków nimi finansowanych

Lp. Wyszczególnienie
ogółem

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 20



Nazwa Dział Rozdział § Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0270 120 000,00 

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

851 85154 492 100,00 

0480 382 100,00 
Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii
851 85153 10 000,00 

502 100,00 502 100,00 Ogółem

Wpłaty z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

756 75618

Planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii

Dochody Wydatki

do Uchwały Budżetowej Nr  LXXXI/136/2023                   

Tabela nr 4

z dnia 21 grudnia 2023r.  

Rady Gminy Nieporęt 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 20



Nazwa Dział Rozdział § Plan Nazwa Dział Rozdział Plan

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0570 5 500,00 

0580 1 000,00 

0690 36 500,00 

43 000,00 43 000,00 

Tabela nr 5

do Uchwały Budżetowej Nr LXXXI/136/2023              

43 000,00 

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 21 grudnia 2023r.     

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w zakresie ochrony 

środowiska

90095

Ogółem

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat i 

kar pieniężnych za 

korzystanie ze 

środowiska

900 90019 900
Wydatki w zakresie 

ochrony środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 20



Tabela nr 6

do Uchwały Budżetowej Nr LXXXI/136/2023                        

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 21 grudnia 2023r.      

Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 900 000,00 6 174 542,00 60 000,00 6 234 542,00 

§ RozdziałDziałNazwa

60 000,00 

Ogółem

RozdziałDziałNazwa

Plan

90002 6 174 542,00 

Wydatki w zakresie 

odbioru i 

zagospodarowania 

odpadów 

komunalnych

90002 0490 5 900 000,00 

WydatkiDochody

Plan

Dochody z tytułu opłat 

za gospodarwoanie 

odpadami 

komunalnymi

900900

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

Plan wydatków 
(9+10)

6 234 542,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 20



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

jednostek

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 163 464,00 163 464,00 130 364,00 33 100,00 

751 75101 2010 3 117,00 3 117,00 3 117,00 

752 75224 2010 2 900,00 2 900,00 1 800,00 1 100,00 

852 85295 2010 4 392,00 4 392,00 4 392,00 

855 85502 2010 3 338 000,00 3 338 000,00 310 805,00 8 025,00 3 019 170,00 

855 85503 2010 583,00 583,00 583,00 

855 85513 2010 88 000,00 88 000,00 88 000,00 

3 600 456,00 3 600 456,00 444 869,00 135 317,00 3 020 270,00 Ogółem

w tym:

Rozdział
Wydatki bieżące 

(8+9+10)
 § 

Dochody 

związane z 

realizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

odrębnymi 

ustawami

Nazwa

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

odrębnymi 

ustawami

Dział

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 21 grudnia 2023r.    

Dochody

Dotacje ogółem Nazwa

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Tabela nr 7

do Uchwały Budżetowej Nr LXXXI/136/2023               

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 20



Nazwa Dział Rozdział § Plan Nazwa Dział Rozdział Plan
1 2 3 4 5 6 7 8 9

28 800,00 700 000,00 

Tabela nr 8

do Uchwały Budżetowej Nr LXXXI/136/2023                    

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 21 grudnia 2023r.       

Plan dochodów i wydatków związanych z pobytem mieszkańców gminy  w domach pomocy społecznej 

Dochody Wydatki

Dochody związane z  

pobytem mieszkańców 

gminy w domach pomocy 

społecznej

852 85202

Wydatki związane z 

pobytem 

mieszkańców 

gminy w domach 

pomocy społecznej

8520830 28 800,00 85202 700 000,00 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 20



do Uchwały Budżetowej Nr LXXXI/136/2023                       

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody związane 

z realizacją zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

710 71035 2020 15 000,00 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Dotacje ogółem

Tabela nr 9

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 21 grudnia 2023r.       

w tym:

Ogółem

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej

Dochody Wydatki

Nazwa Nazwa
Wydatki bieżące                

(8+9+10)
Dział Rozdział  § 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 20


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LXXXI/136/2023 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7
	pkt 8 w § 7
	pkt 9 w § 7
	pkt 10 w § 7
	pkt 11 w § 7
	pkt 12 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2024-01-03T11:43:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




